实验室产品介绍 2011
位于德国施陶芬的德国 IKA® 公司现在可以回顾一
个世纪的历史。
1910 年1月1日“扬克 & 孔克尔制药器材有限公
司”创立， 为制药行业与医院提供仪器，这就是今
天 IKA® 集团的前身。于1942 年从炸毁的科隆搬
迁到施陶芬，并迅速发展成为实验室技术的全球
市场领导者。IKA® 集团一直致力于高品质实验室

允许相对湿度 80% 80% 80% 80% 80%
保护等级 DIN EN 60529 IP 30 IP 20 IP 20 IP 20 IP 54
订货号 3420025 3561025 3565025 3783500 1602800
T 10 基本型
ULTRA-TURRAX®
T 18基本型
ULTRA-TURRAX®
T 25 数显型
ULTRA-TURRAX®
T 50 基本型
ULTRA-TURRAX®
T 65 D
ULTRA-TURRAX®
大功率分散机，适用于
中试车间，分散量可达
2 至 50 升 (H2O)
三级异步电机
带RS 232 接口，可通过实
验室软件进行控制和数据
记录
接口
21
分散机往复振荡摇床
标准配置不含夹具，请单独订购
上
海
创
萌
生
物
—
—
专
业
生
命
科
学
仪
器
中
国
销
售
ww
w.
la
b-
ey
e.
co
m
通用型试管分散机装置，密封式样品
管，一次性使用。安全性高，适用于
易感染、有毒以及气味浓的样品处理
-  分散、混匀搅拌、研磨功能三合一
-  无交叉感染
-  安全系数高
-  既适于单机使用也适于多机使用
- 有反锁功能
- 由耐化学腐蚀材料制成
- 使用安全、方便
ST-20 DT-20 BMT-20 S BMT-20 G
技术参数
马达输入 / 输出功率 20 / 17 W 20 / 17 W
无级调速范围 300 – 6.000 rpm 400 – 6.000 rpm / 8.000 rpm
显示屏 LED (定时) OLED
速度显示 刻度显示 (0 – 9) 数字显示
定时 1 – 59 s (300 – 6.000 rpm) 10 s – 30 min (无级调节)
1 – 29 min (300 – 4.000 rpm)
改变旋转方向的间隔时间 – 10 – 60 s
其他参数

便携箱外形尺寸  (W x D x H) 350 x 460 x 560 mm
便携箱和机器重量 20 kg
订货号 U078310
IKA® magic LAB® 2000/03
魔术实验室
实验室反应釜 LR-2.ST
25
实验室反应釜magic LAB®
IKA® magic LAB® 2000/03 魔术实验室
小型实验室多功能在线分散系统，用于乳化和悬浮生产，可扩展用于特定的
连续和循环混合操作。控制和信息中心用于调整和显示处理转速、扭矩和温
度，工作腔带夹套。ULTRA-TURRAX® UTL 模块带 4M 定-转子分散头系统。所
有与物料接触部件均由不锈钢精制而成。配置 PT 100 温度传感器，便携箱带
转轮和拉手，用于放置不同的模块、伸缩把手以及随机配置的内置电源系
统。
选配：labworldsoft® 用于电脑控制 magic LAB®，其他模块、工具以及外围扩
展配件。
ULTRA-TURRAX® UTL 模块
适用于初步的乳化与分散
流速：约 130 l/h  (H2O)
随机配置。
DISPAX-REACTOR® DR 模块
适用于精细的乳化与分散
流量：约 80 l/h (H2O)
订货号 U078352
Colloid mill MK / Cone mill MKO 模块
适用于湿磨
流量(MK/MKO)：约 200 l/h / 约 25 l/h (H2O)
订货号 (MK/MKO)  U076662 / U079664
CMS 模块
适用于循环式固体-液体混合
流量：约1.000 ltr/h (H2O)
订货号 U075333
MHD 模块
适用于连续式固体-液体混合
流量：约 60 ltr/h (H2O)
订货号 U075262
可移动的连续式分散机 Magic LAB® 随机配
置多功能便携箱。
注：本产品隶属于IKA工业产品线，不属于IKA实验室/分析仪器范围；但被广泛用于不同行业
的大小实验室。
订货号 9008400
配置 1
LR-2.ST 配单壁
反应容器 LR 2.1
订货号 9008500
配置 2
LR-2.ST 配带夹套
反应容器 LR 2000.1
订货号 9008600
配置 3
LR-2.ST 配带下料阀夹
套反应容器 LR 2000.2
实验室反应釜 LR-2.ST
模块化可扩展的实验室反应器，可用于实验室优化和模拟各种
化学反应过程以及实验室规模混合、均质处理。
LR-2.ST 实验室反应系统包括以下配置：
-  支架系统
-  EUROSTAR 强力控制型 P7 高扭矩实验室搅拌器
-  LR 2000.11 锚式搅拌桨，带流料孔
-  安全开关
-  反应釜盖